平成１７年２月１６日

　　各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　　黒川　靖生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　４９９９　　東証第二部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　取締役管理部長　猪瀬　一弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　０３－３４４２－１３８１）

主要株主の異動に関するお知らせ

　当社の主要株主に異動があったことを平成１７年２月１４日付けで確認いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

　　　平成１７年２月１４日付にて、当社の主要株主であるセメダイン共栄会（理事長　友

影秀明氏）より、セメダイン共栄会会員による株券引き出しが平成１７年２月８日付

けであった旨の報告がありましたので、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名又は名称 住所又は本店所在地他 事業内容等

セメダイン共栄会
理事長　友影　秀明

東京都品川区東五反田４丁目５番９号 ――

３． 異動前後における当該株主の所有議決権の数（所有株式数）およびその議決権の総数

に対する割合

セメダイン共栄会
議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に
対する割合

大株主
順　位

異動確認前（平成１７年２月７日） 1,522 個
(1,522,000 株)

10.15％ 第２位

異動確認後（平成１７年２月８日） 1,482 個
(1,482,000 株)

9.88％ 第３位

＊議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数    173,000 株

平成１７年２月１６日現在の発行済株式総数　　　　　　　　　　 15,167,000 株

４． 今後の見通し

　　　当社の主要株主であるセメダイン共栄会は、引き続き安定株主として長期保有する

予定であります。

以上